

**Reparatia capitala complexa a
cantinei la LT B.P. Hasdeu pe
str. Cehov, 19, mun. Balti,
conform necesitatilor DITS a
Primariei mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Bloc D. Simnalizarea antiincendiu.**

Valoarea de deviz 100 854,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	676,4000	41,97	28 388,51
		Total manopera				28 388,51

Materiale:

1.	00010	Реле 12В РПУ-2	buc	1,0000	84,00	84,00
2.	00011	Модуль реле MR8	buc	2,0000	61,00	122,00
3.	00017	Резистор 10К+1% 0,25W	buc	9,0000	0,50	4,50
4.	00019	Контрольная панель на 8 зон MAG8plus	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
5.	00020	Панель расширения на 4 зоны	buc	1,0000	1 167,00	1 167,00
6.	00021	Резервный источник питания РИП 12 V 7А/ч	buc	1,0000	609,00	609,00
7.	00022	Аккумулятор 12Вг, 7 А/ч	buc	1,0000	270,00	270,00
8.	00023	Сирена со стробоскопом 24V, ОПОТ	buc	4,0000	125,00	500,00
9.	00024	Датчик дымовой SENSO MAG-S30	buc	45,0000	113,00	5 085,00
10.	00025	Датчик дымовой SENSO MAGS-R20	buc	5,0000	125,00	625,00
11.	00026	Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67	buc	4,0000	121,00	484,00
12.	00027	Радиопередатчик 1 канальный ATS-100	buc	1,0000	1 442,00	1 442,00
13.	0210012	Cablu - Кабель емкостью 2x0,5 КПСнгFRLS 1x2x0,5	m	550,0000	5,84	3 212,00
14.	0210013	Cablu - Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,0 мм2	m	230,0000	6,42	1 476,60
15.	5009730	Jgheab metalic	buc	500,0000	12,00	6 000,00
16.	5309001	Tevi de polietilena	m	280,0000	3,50	980,00
		Total materiale de construcții				25 861,10
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	100 854,26
-------	-----	------------

Total deviz:

100 854,26

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)